

# நெடுங்காடு கொம்பூன் பஞ்சாயத்து

எண்.நெ.கொ.ப.ச1/10/2010

தேதி : 30.07.2010

## ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

நெடுங்காடு கொம்பூன் பஞ்சாயத்து மன்றம் சார்பாக நெடுங்காடு கொம்பூன் பஞ்சாயத்து ஆணையரால் மூடி அரக்கு முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் கீழ்க்காணும் வேலைகளுக்கு தகுதி வாய்ந்த ஒப்பந்தக்காரர்களிடமிருந்து வரவேற்கப்படுகிறது. புதுவை பொதுப்பணித்துறை, மத்திய பொதுப்பணித்துறை, இராணுவ பொறியியல் பணி, இரயில்வே மற்றும் பிற மாநில பொதுப்பணித்துறையில் பதிவு செய்துள்ள தகுதி வாய்ந்த ஒப்பந்தக்காரர்கள் இந்த ஒப்பந்தப்புள்ளியில் கலந்து கொள்ள தகுதி வாய்ந்தவர்களாவர். மேலும் புதுவை பொதுப்பணித்துறையில் பதிவு செய்யாத ஒப்பந்தக்காரர்கள் கடந்த ஐந்து வருடங்களில் அட்டவணை 6-ல் குறிப்பிட்டுள்ள வகுப்பில் மூன்று வேலைகள் 30% சதவீதத்திற்கு குறையாமல் திருப்திகரமான முறையில் முடித்ததற்கான ஆவனங்களைச் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

- ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் கோரும் கடைசி தேதி மற்றும் நேரம் : 18/08/2010 அன்று மாலை 4.00 மணி வரை
- ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் வழங்கப்படும் கடைசி தேதி மற்றும் நேரம் : 20/08/2010 அன்று மாலை 4.00 மணி வரை
- ஒப்பந்தப்புள்ளி சமர்ப்பிக்கும் கடைசி தேதி மற்றும் நேரம் : 24/08/2010 அன்று மாலை 3.30 மணி வரை
- ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கும் கடைசித் தேதி மற்றும் நேரம் : 24/08/2010 அன்று மாலை 4.00 மணி

வ. எண்	வேலையின் பெயர்	உத்தேச திட்ட தொகை ரூ	முன் வைப்புத் தொகை ரூ	ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவத்தின் விலை மற்றும் 4% வாட் வரி (திரும்பபெற இயலாது) ரூ	ஒப்பந்தக் காரரின் வகுப்பு	காலம் (பருவ காலம் உட்பட)
1.	குரும்பகரம் கிராமம் பஞ்சாட்சரபுரம்பேட் உட்புர தெருக்கள் மற்றும் சாலவத்தை மேம்படுத்துதல். (பகுதி - II)	10,58,241/-	21,170/-	500/- + VAT @ 4%	வகுப்பு - 4	6 மாதம்
2.	குரும்பகரம் கிராமம் பஞ்சாட்சரபுரம்பேட் உட்புர தெருக்கள் மற்றும் சாலவத்தை மேம்படுத்துதல். (பகுதி - I)	9,98,026/-	19,970/-	500/- + VAT @ 4%	வகுப்பு - 4	6 மாதம்
3.	பொன்பேத்தி கிராமம் கீழ் செம்பியன்கால் பேட் சாலையை மேம்படுத்துதல்.	9,97,686/-	19,960/-	500/- + VAT @ 4%	வகுப்பு - 4	6 மாதம்

1. ஒப்பந்தப்புள்ளிபடிவங்கள் ஆணையர், கொம்பூன் பஞ்சாயத்து, நெடுங்காடு அவர்களால் மேலே குறிப்பிட்ட தேதி மற்றும் நேரத்தில் பெற்றுக்கொள்ளப்படும்.

2. ஒப்பந்தப்புள்ளிபடிவங்கள் மற்றும் ஒப்பந்த நிபந்தனைகளை ஆணையர், நெடுங்காடு கொம்பூன் பஞ்சாயத்து அலுவலகத்தில் அட்டவணை 5-ல் குறிப்பிட்டுள்ளபடி தொகையை (வாட் வரி 4% உட்பட) பணமாக (திரும்ப பெற இயலாது) ஒவ்வொரு வேலைக்கும் செலுத்தி மற்றும் அட்டவணை 4-ல் குறிப்பிட்டுள்ளபடி முன் வைப்புத்தொகையையும் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள முறைப்படி செலுத்தி பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

3. முன்வைப்புத்தொகையை கருவூலம் செலான் ரசீதாகவோ / அட்டவணைப்படுத்தப்பட்ட வங்கியின் கால் டெப்பாசிட் ரசீதாகவோ / அட்டவணைப்படுத்தப்பட்ட வங்கியின் வரைவோலையாகவோ ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்களை கோரும் விண்ணப்படிவத்துடன் இணைத்து சமர்ப்பிக்க வேண்டும். முன்வைப்புத்தொகை ஆணையர், கொம்பூன் பஞ்சாயத்து, நெடுங்காடு என்ற பெயருக்கு செலுத்தப்பட வேண்டும்.

4. ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி நிபந்தனைகளை <http://www.karaikal.gov.in> என்ற இணையதளத்தில் இருந்து பதிவிறக்கம் (Download) செய்து கொள்ளலாம். ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவத்தின் தொகை (வாட்வரி 4% உட்பட) மற்றும் முன்வைப்புத்தொகை இரண்டையும் ஆணையர், கொம்பூன் பஞ்சாயத்து, நெடுங்காடு என்ற பெயரில் வரைவோலையாக (Demand Draft) தனி தனி உரையில் இட்டு ஒப்பந்தப்புள்ளியுடன் இணைத்து சமர்ப்பிக்க வேண்டும். அவ்வாறு வரைவோலை மற்றும் ஒப்பந்ததாரரின் பொதுப்பணித்துறையின் பதிவு சான்றிதழ் இணைக்கப்படாத ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் நிராகரிக்கப்படும். இணையதளம் மூலம் பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளியின் அனைத்து பக்கங்களிலும் ஒப்பந்தக்காரர் கையொப்பம் இடவேண்டும்.
5. ஒப்பந்தப்புள்ளி பிரிக்கப்படும் நாள் பொது விடுமுறையாக இருப்பின் அடுத்த வேலை நாளில் பிரிக்கப்படும்.
6. வேலைக்கான காலம் மழைக்காலத்தையும் உட்படுத்தப்பட்டது. மேலும் வேலை உத்தரவு வழங்கிய தேதியிலிருந்து 10 வது நாள் பணி தொடங்கப்பட வேண்டும்.
7. முன்வைப்புத்தொகையை மேலே குறிப்பிட்ட வண்ணம் செலுத்தாத ஒப்பந்ததாரர்களின் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் நிராகரிக்கப்படும்.
8. நெடுங்காடு கொம்பூன் பஞ்சாயத்து மன்றத்திற்கு முழுமையாகவோ அல்லது பகுதியாகவோ ஒப்பந்தப்புள்ளியை நிராகரிக்க உரிமை உண்டு.
9. மேற்கண்ட வேலைகள் புதுச்சேரி மதிப்பு கூட்டு வரி விதிப்பிற்குட்பட்டவை

  
ஆணையர்

நெடுங்காடு கொம்பூன் பஞ்சாயத்து

## NEDUNGADU COMMUNE PANCHAYAT

No. Ned. CP/C1/10/2010

Nedungadu, the 30.07.2010

### TENDER NOTICE

The Commissioner, Nedungadu Commune Panchayat invites on behalf of the Commune Panchayat Council, sealed tenders from eligible contractors noted in column 6 of the table below and registered with the Public Works Department, Puducherry and contractors registered with Central Public Works Department, Puducherry, MES, Railways, P&T and other state Public Works Department in appropriate class on conditions that the contractors registered other than with P.W.D Puducherry should produce documentary evidence in support of their having satisfactorily executed not less than 3 similar works during the last 5 years, each costing not less than 30% of the estimate cost put to tender.

Sl. No.	Name of work	Approximate Estimated cost Rs.	Earnest Money Deposit Rs.	Tender cost & 4% VAT (not refundable)	Eligibility of Contractor	Time allowed including monsoon period
1.	Improvements to the internal streets and drain at Panchatcharapurampet at Kurumbagaram Village in Nedungadu Commune. (Phase-II)	10,58,241/-	21,170/-	500/- (+) VAT @ 4%	Class IV & above	6 Months
2.	Improvements to the internal streets and drain at Panchatcharapurampet at Kurumbagaram Village in Nedungadu Commune. (Phase-I)	9,98,026/-	19,970/-	500/- (+) VAT @ 4%	Class IV & above	6 Months
3.	Improvements to the road to Keezhasambiagalpet in Ponbethy in Nedungadu Commune.	9,97,686/-	19,960/-	500/- (+) VAT @ 4%	Class IV & above	6 Months

- |   |                           |
|---|---------------------------|
| 1. Last date & Time for receipt of applications for issue of Tender schedules | 18/08/2010 up to 4.00 p.m |
| 2. Last date & time for issue of tender schedules                             | 20/08/2010 up to 4.00 p.m |
| 3. Last date & time for receipt of tenders.                                   | 24/08/2010 up to 3.30 p.m |
| 4. Date & Time of opening of tenders.   | 24/08/2010 up to 4.00 p.m |

1. Tenders will be received by the Commissioner Nedungadu Commune Panchayat, as per the date and time mentioned above.

2. Tender forms and conditions of contract can be had from the office of the Commissioner, Nedungadu Commune Panchayat on payment of Rs.500-00 (Rupees five hundred only) plus (+) VAT @ 4.00% by cash for each work, as cost of Tender Schedule (non refundable) and on depositing E.M.D. as noted in the column No. 4 above, in the form noted below.

3. Earnest money should be deposited by receipt of Treasury Chelan/Deposit at call receipt of a scheduled bank/Fixed Deposit receipt of a scheduled bank/Demand Draft of Scheduled bank and submitting along with the application requesting the tender schedules. The Earnest money should be drawn in favour of the Commissioner, Nedungadu Commune Panchayat.

4. If the opening day of tender happens to be a public holiday the same will be opened on the next working day.

5. The time allowed for carrying out the work will be including the monsoon period from the tenth day after the date of written order to commence the work.

6. The tenders of the contractors who do not deposit earnest money in the prescribed manner will be summarily rejected.
7. The Nedungadu Commune Panchayat Council reserves the right to reject any tender without assigning any reasons therefore.
8. The tender schedule can also be downloaded by the Contractors from the web site: <http://www.karaikal.gov.in>
9. The above mentioned works are liable for taxation under Puducherry Value Added Tax (VAT) Act.

The Contractors who had downloaded the NIT from the website shall submit the tender schedules in 3 envelopes sealed in a single cover. The first envelop shall be placed with required amount of cost of tender schedules and the second envelop shall be placed with required amount of EMD in the prescribed format drawn on or before the scheduled date of receipt of application and proof of documents on their eligibility as per conditions for Tender Notice and the list of works on hand and envelop shall be superscribed as EMD, Cost of Schedule and the other envelop shall be superscribed as Tender Schedule, Wherein the duly filled NIT shall be placed and sealed.



Commissioner.

Nedungadu Commune Panchayat